

รายการประมาณการ ก่อสร้างทดน้ำคลองบางกุ้ง (ทดถาวร) หมู่ที่ 1,4 จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 หมู่ที่ 1 ด้านที่ติดคลองใหม่ศรีเจริญ จุดที่ 2 หมู่ที่ 4

ด้านที่ติดคลองบางพระ (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

แบบเลขที่ 4/2562

สถานที่ก่อสร้าง คลองบางกุ้ง หมู่ที่ 1,4 ตำบลโสธร อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาโดย นายบัณฑิต สุโกโษะ

ประมาณราคา 8 มีนาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		ปริมาตร	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	ทำนบกั้นน้ำ							
	งานเชื่อม + ฐานราก							
	- เชื่อม □ 22x22x8.00 ม.	22.00	ตัน	4,628.47	101,826.34			101,826.34
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จ 0.05x0.35x2.00ม.8 แผ่น	5.60	ตรม.	200.00	1,120.00	25.00	140.00	1,260.00
	- แผ่นพื้นสำเร็จ 0.05x0.35x1.50ม.64 แผ่น	33.60	ตรม.	200.00	6,720.00	25.00	840.00	7,560.00
	- แผ่นพื้นสำเร็จ 0.05x0.35x1.20ม. 24 แผ่น	10.08	ตรม.	200.00	2,016.00	25.00	252.00	2,268.00
	งานสกัดหัวเสาเข็ม	22.00	ตัน		-	200.00	4,400.00	4,400.00
	งานลูกรังถม	93.75	ลบม.	250.00	23,437.50	8.04	753.75	24,191.25
	งานคาน ขนาด 0.28 x 0.30 ม.				-		-	-
	- คอนกรีต 1:2:4	2.76	ลบม.	1,830.00	5,050.80	306.00	844.56	5,895.36
	- งานเหล็ก DB 12 mm.	142.47	กก.	23.15	3,298.18	3.30	470.15	3,768.33
	- งานเหล็ก RB 6 mm.	36.60	กก.	25.25	924.15	4.10	150.06	1,074.21
	งานไม้แบบ	6.90	ลบ.ฟ.	424.80	2,931.12		-	2,931.12
	งานเคร่าไม้	2.07	ลบ.ฟ.	448.60	928.60		-	928.60
	ค่าแรงไม้แบบ	27.60	ตรม.		-	133.00	3,670.80	3,670.80
	ตะปู	6.90	กก.	27.61	190.51		-	190.51
	ลวดผูกเหล็ก	6.90	กก.	46.98	324.16		-	324.16
	ตักดินใช้ทำเขื่อน	30.91	ลบม.		-	8.04	248.52	248.52
	งานขนดินทิ้งสระน้ำหลัง ศพด. อบต.โสธร (1.5กม.)	62.84	ลบม.		-	19.00	1,193.96	1,193.96
	ค่ารถแบ็คโฮเหมาจ่าย กัดเข็ม วางแผ่นพื้นสำเร็จ	3.00	วัน		-	9,600.00	28,800.00	28,800.00
สรุปงานทำนบกั้นน้ำต่อ 1 จุด								190,531.16

.....ประมาณราคา/นายช่างโยธา

นายบัณฑิต สุโกโษะ

.....กรรมการ

นางสุจิตรา โพพร

.....ประธานกรรมการ

นายบุญชู นาคช่างทอง

.....กรรมการ

นายบารเมษฐ์ สมรูป